
Uchwała nr 281/LIII/10
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 27 października 2010r.

w sprawie: zmiany uchwały  Nr 274/LI/10  Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 
                  28 września 2010r.  dotyczącej określenia procedury konsultacji  
                  społecznych dotyczących Programu współpracy miasta Gostynina z 
                  organizacjami pozarządowymi  i podmiotami, o których mowa w  
                  art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz na podstawie 
art.5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych ( Dz. U. z 2010r Nr 17, poz.95), Rada Miejska w Gostyninie 
uchwala, co następuje:   

§ 1 

W uchwale  Nr 274/LI/10 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 września 2010r. w 
sprawie określenia procedury konsultacji społecznych dotyczących Programu 
współpracy miasta Gostynina z  organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o 
których mowa w art.3 ust.3 ustawy o  działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie § 11 otrzymuje brzmienie:
„§ 11 Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 
28 września 2010r.”

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  dnia 
28 września 2010r.

Przewodniczący  Rady Miejskiej 

                                                                               Jolanta Syska - Szymczak


